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Harpefossjuvet er en skjult juvel for de aller fleste. Av de som reiser 

gjennom Gudbrandsdalen til daglig er det svært få som får oppleve på 

nært hold de mektige naturkreftene som har formet dalen gjennom 

titusenvis av år. Glattslipte bergvegger, jettegryter, tjern og gamle elveløp, 

godt gjemt inne i den tettvokste skogen, har vært en kilde til 

naturopplevelser for befolkningen på stedet i generasjoner. Her finner 

man også tegn til bosetning fra bronsealder og veitraséer gjennom 

landskapet fra vikingtiden i tillegg til myter og historier som får tankene 

til å vandre langt tilbake i tid.

Dette ønsker man nå å gjøre mer tilgjengelig for allmenheten ved å etablere 

en tursti gjennom skogen på sørvestsiden av Gudbrandsdalslågen, på begge 

sider av Gålåvegen. Et naturlig startpunkt for en vandring gjennom skogen 

er Harpefoss Hotell som ligger i kort avstand fra tettstedsbebyggelsen og 

har opparbeidet parkering rett i nærheten av Harpefossjuvet. Her kan man 

begynne å kjenne på naturkreftene ved at akustikken i omgivelsene endrer 

seg jo nærmere juvet man kommer. I vårt forslag til en ny brokonstruksjon 

over Harpefossjuvet har vi ønsket å spille på disse hemmelighetene som 

landskapet skjuler og holde på spenningen helt til man kommer på nært 

hold. 

Av den grunn har vi valgt å legge hovedkonstruksjonen på undersiden av 

brodekket slik at de besøkende ikke ser den store bygningsinstallasjonen før 

de er helt fremme ved kanten av stupet. Da vil man møte et skrått dekke i 

massivtre med en underliggende trykkstav formet som en veggskive også i 

massivtre, og strekkstag av stål som holder det hele på plass. Det 

skrånende brodekket kommer av høydeforskjellen mellom de to sidene av 

juvet. Man kunne ha justert den ene siden opp for å få et horisontalt dekke 

men det ville forårsaket et større inngrep i landskapsområdet på 

nordøstsiden, noe vi ønsket å unngå. I stedet har vi valgt å understreke 

denne forskjellen ved å skrå hele konstruksjonen, noe som får broen til å 

fremstå mer som en lettere installasjon i landskapet, og det leder tanken 

mot urskogen på den andre siden og trær som ligger tilfeldig på 

skogbunnen etter å ha gitt etter for vær og vind.

Materialvalget er med på å understreke dette ytterligere. Vi har valgt 

massivtre som hovedmateriale, både for å tilpasse broen til omgivelsene, 

men også for at den skulle fremstå så lett og luftig som mulig. 
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